О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.10.2022 № 1122 «О дополнительных мерах поддержки семей граждан, участвующих в специальной военной операции, и семей граждан, погибших (умерших) в результате участия в специальной военной операции»

## Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.10.2022 № 1122 «О дополнительных мерах поддержки семей граждан, участвующих в специальной военной операции, и семей граждан, погибших (умерших) в результате участия в специальной военной операции» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.11.2022 № 1213, от 20.03.2023 № 291, от 09.04.2024 № 243, от 20.05.2024 № 343, от 18.06.2024 № 435, от 06.08.2024 № 624) изменение, дополнив пунктом  $1^2$  следующего содержания:

 $\ll 1^2$ . Мера поддержки, указанная в абзаце девятом пункта 1 настоящего постановления, распространяется на детей граждан, участвовавших в специальной военной операции.».

Премьер-министр Республики Татарстан

А.В.Песошин